
DICHIARAZIONE DI VENDITA DA PARTE DI PRIVATO

(Operazione non imponibile ai fini I.V.A. Art. 1 D.p.r. 633/72)

Il sottoscritto cedente Sig.  __________________________________________________

residente in ____________________________  (___)  via _________________________

codice fiscale __________________________________  

CEDE

alla ditta acquirente denominata  ____________________________________________

con sede in _____________________________ (___) via ________________________

partita I.V.A. ______________________ - cod. fiscale ___________________________

i seguenti beni dei quali, a tutti gli effetti di Legge, ne trasferisce la piena proprietà in capo
all'acquirente: 

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

per un corrispettivo complessivo globale pari ad Euro ____________________________ 

(diconsi Euro ___________________________________________________________) 
che dichiara di aver completamente ricevuto dall’acquirente e per i quali ne rilascia ampia 
quietanza a saldo mediante la sottoscrizione della presente.

Il cedente mediante la sottoscrizione della presente altresì attesta e dichiara  che la
presente cessione non costituisce per lo stesso attività commerciale abituale e pertanto
esplicitamente dichiara di  intervenire nella presente transazione in qualità   di  persona
fisica (PRIVATO CITTADINO).

Bollo € 2,00=   luogo    ________________________ data ______________

       
               Firmato parte Venditrice ________________________


